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Lehdistötiedote, julkaisuvapaa heti 

 
M-Files-ohjelmisto toi yli 50 prosentin liikevaihdon kasvun 
 
Tamperelaisen Motive Systems Oy:n kehittämä M-Files-ohjelmisto on viime vuosina 
saavuttanut vankan aseman dokumenttien hallinnan ohjelmistomarkkinoilla Suomessa. 
Kauppalehden kyselytutkimuksessa M-Files olikin yksi IT-järjestelmistä, joka sai kiitosta 
selkeydestä sekä asiakkaan tarpeisiin vastaamisesta (Kauppalehti: 20.10.2009). M-Filesin 
vahvuutena pidetään erityisesti sen helppokäyttöisyyttä ja täydellistä integroitumista 
Windows-käyttöjärjestelmään.  
 
Vuosi 2009 oli vahvan kasvun aikaa yritykselle: Motive Systemsin toimitusjohtajan Antti 
Nivalan mukaan taantuma ei ole hidastanut M-Files-ohjelmiston myyntiä, vaan yrityksen 
liikevaihto on noussut vuoden aikana yli 50 prosenttia. Yritykset tekevät edelleen hankintoja, 
jotka parantavat tehokkuutta ja tuottavuutta. 
 
"M-Filesin avulla asiakkaamme voivat hyödyntää tallennettua tietoa päivittäisten toimintojen 
yhdenmukaistamiseen ja tehostamiseen. Yhtenä M-Filesin merkittävänä etuna asiakkaamme 
pitävätkin sitä, että sujuvalla dokumenttien hallinnalla aikaa jää enemmän tuottavan työn 
tekemiseen”, sanoo Nivala.  

Tytäryhtiö USA:han ja kaksinkertaistunut henkilöstön määrä 

Motive Systems vahvisti vuonna 2009 toimintojaan Yhdysvalloissa perustamalla sinne 
tytäryhtiön. Motive Systems Inc. on palvellut M-Filesin käyttäjiä maaliskuusta lähtien 
Teksasista käsin. 
 
Sen lisäksi, että itse tuotetta on kehitetty vuosittain asiakkaiden toiveiden mukaan, kasvua 
selittää myös panostaminen henkilöstön lisäykseen: henkilöstön määrä onkin 
kaksinkertaistunut vuoden 2009 aikana. 
 
"Tarvitsemme edelleen lisää henkilöitä myyntiin, konsultointiin ja tuotekehitykseen. 
Konsulttimme esimerkiksi auttavat asiakkaitamme tehostamaan jokapäiväistä työtä M-Filesin 
työnkulkujen ja sähköposti-ilmoitusten avulla. Näiden palveluiden kysyntä kasvaa jatkuvasti", 
Nivala arvioi. 

 
Vuosi 2010 kansainvälisen kasvun aikaa 
 
Viime vuonna perustetun USA:n-tytäryhtiön liiketoiminnan odotetaan pääsevän kunnolla 
vauhtiin vuoden 2010 aikana. Tytäryhtiössä aloitettiin laajat rekrytoinnit jo viime vuoden 
lopulla. Tämän vuoden alusta USA:n-tytäryhtiöön siirtynyt myyntijohtaja Janne Romppanen 
luottaa kasvuun: 
 
"Yhdysvalloista tuli lupaavia myyntituloksia jo vuoden 2009 aikana. Uuden myyntitiimin ja 
kasvavan asiakasmäärän avulla täältä USA:sta tulee merkittävä lisäys myyntitulokseen 
vuodelle 2010", Romppanen lupaa. 
 
M-Filesilla on käyttäjiä yli 60 maassa ja jälleenmyyjiä 40 maassa.  
 

 
Lisätietoja: Antti Nivala, toimitusjohtaja, puh. (03) 3138 7520. 
 
Vuonna 2009 konsernin liikevaihto oli 2,9 miljoonaa euroa, josta viennin osuus oli 30 %. Henkilöstön 
määrä vuoden 2010 alussa on yli 40. 
 
Motive Systems Oy on viimeisteltyjen ohjelmistotuotteiden kehittämiseen keskittynyt yritys. Yrityksen 
tuotteisiin on myyty yli 50 000 lisenssiä maailmanlaajuisesti. M-Files on helppokäyttöinen, tiukasti 
Windowsiin ja Microsoftin tuotteisiin integroitu dokumenttienhallintaohjelmisto, jonka avulla yritykset 
voivat merkittävästi tehostaa toimintaansa. Lisätietoja tuotteesta löytyy osoitteesta www.m-files.fi. 
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